תת"ע (פתח-תקווה) 12006-10-23 - מדינת ישראל נ' יוסף גטאו/שלום פתח-תקווה

תת"ע (פתח-תקווה) 12006-10-23

מדינת ישראל

נגד

יוסף גטאו

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה מחוז מרכז פתח-תקווה

[21.11.2024]

כבוד השופט עמית בר

החלטה

לפני בקשה של ב"כ הנאשם בהתאם לסעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי התשמ"ב - 1982, לפיה מבקש הנאשם שלא להשיב לאשמה.

בסעיף 158 לחסד"פ נכתב כך:

"נסתיימה פרשת התביעה ולא הוכחה האשמה אף לכאורה, יזכה בית המשפט את הנאשם - בין על פי טענת הנאשם ובין מיוזמתו.."

הסדר הכרונוולוגי

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו כי :

"בהיותך נהג חדש צעיר, בשלושת החודשים האחרונים מיום קבלת היתר הנהיגה, נהגת ברכב הנ"ל בשעות הלילה ולא

הצדדים יהיו ערוכים לטעון לעניין זה.

החלטה תנתן במקום. גם לעניין המסמך וגם לעניין הבקשה שלא להשיב לאשמה.

ככל ואחילט שעל הנאשם להשיב לאשמה, תשמע גם פרשת ההגנה באותו היום.

לכן על הנאשם להיות נוכח באולם ומוכן לעדות ככל ואחילט לדחות את הבקשה שלא להשיב לאשמה.

ניתנה היום, כ' חשוון תשפ"ה, 21 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.